

CN 7



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-33
Stavba: LC Zelená (inv.č. 251 371)

KSO:
Místo: LS Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 26.9.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
LPJStav s.r.o.

IČ: 14363216
DIČ: CZ14363216

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			99 817,70
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	99 817,70	20 961,80
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			120 779,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2024-33
Stavba: LC Zelená (inv.č. 251 371)
Místo: LS Pelhřimov
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: LPJStav s.r.o.

Datum: 26.9.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		99 817,70	120 779,50
2024-33	LC Zelená (inv.č. 251 371)	99 817,70	120 779,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Zelená (inv.č. 251 371)

KSO:

Místo: LS Pelhřimov

CC-CZ:

Datum: 26.9.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

LPJStav s.r.o.

IČ:

14363216

DIČ:

CZ14363216

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			99 817,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 817,70	21,00%	20 961,72
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	120 779,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Zelená (inv.č. 251 371)

Místo:

LS Pelhřimov

Datum:

26.9.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

LPJStav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

99 817,70

1 - Zemní práce

8 792,50

HSV - Práce a dodávky HSV

91 025,20

5 - Komunikace pozemní

47 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 835,00

998 - Přesun hmot

2 390,20

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC Zelená (inv.č. 251 371)

Místo: LS Pelhřimov

Datum: 26.9.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: LPJStav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99 817,70

D 1		Zemní práce				8 792,50	
1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	95,000	25,00	2 375,00
	VV		"Rozrytí krytu v místě oprav výtluků"				
	VV		95		95,000		
	VV		Mezisoučet		95,000		
	VV		Součet		95,000		
2	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	22,000	110,00	2 420,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151102				
	VV		"Odkopávky vytlačného středu v délce LC 440 m v průměrné šířce 0,5m a tl. 0,10 m"				
	VV		440*0,5*0,1		22,000		
	VV		Mezisoučet		22,000		
	VV		Součet		22,000		
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,000	340,00	1 360,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101				
	VV		"Odvodňovací rýhy do porostu (odvedení vody v nejvíce podmáčených lokalitách) v počtu 4 ks				
	VV		4*(5*0,5*0,4)		4,000		
	VV		Mezisoučet		4,000		
	VV		Součet		4,000		
4	K	171251101.1	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně	m3	105,500	25,00	2 637,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251101.1				
	VV		"rozprostření výkopku z položky Odkopávky"				
	VV		22		22,000		
	VV		Mezisoučet		22,000		
	VV		"rozprostření výkopku z položky Odstranění nánosů"				
	VV		795*0,1		79,500		
	VV		Mezisoučet		79,500		
	VV		"rozprostření výkopku z položky Hloubení rýh"				
	VV		4		4,000		
	VV		Mezisoučet		4,000		
	VV		Součet		105,500		
D HSV		Práce a dodávky HSV				91 025,20	
D 5		Komunikace pozemní				47 800,00	
5	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	55,000	250,00	13 750,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564661011				
	VV		"FR 63/125 Zpevnění sjezdů do lesa v počtu 1 ks š1=10 m, š2=3m, dl. 8m"				
	VV		((8+3)/2*10)		55,000		
	VV		Mezisoučet		55,000		
	VV		Součet		55,000		
6	K	564821011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 80 mm	m2	95,000	130,00	12 350,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564821011				
	VV		"FR 0/32 Zakalení položky vyspravení výtluků"				
	VV		95		95,000		
	VV		Mezisoučet		95,000		
	VV		Součet		95,000		
7	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	55,000	170,00	9 350,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831011				
	VV		"FR 0/63 Zakalení podkladu z kameniva na sjezd"				
	VV		55		55,000		
	VV		Mezisoučet		55,000		
	VV		Součet		55,000		
8	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	19,000	650,00	12 350,00
	VV		"FR 32/63 Vyspravení lokálních výtluků o celkové ploše 110 m2 a průměrné hl. 0,2 m"				
	VV		95*0,2		19,000		
	VV		Mezisoučet		19,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		19,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 835,00
9	K	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700	m	8,000	120,00	960,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919541121				
10	M	140R33244	trubka ocelová tl 8,0mm D 530mm	m	8,000	2 500,00	20 000,00
11	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	795,000	25,00	19 875,00
VV			"Odstranění nánosů po celé délce LC 795 m"				
VV			795*(0,5+0,5)		795,000		
VV			Mezisoučet		795,000		
VV			Součet		795,000		
D	998		Přesun hmot				2 390,20
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	28,120	85,00	2 390,20

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-33
Stavba: LC Zelená (inv.č. 251 371)



KSO:
Místo: LS Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 26.9.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
LPJStav s.r.o.

IČ: 14363216
DIČ: CZ14363216

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			99 817,70
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	99 817,70	20 961,80
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			120 779,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2024-33

Stavba: LC Zelená (inv.č. 251 371)

Místo: LS Pelhřimov

Datum: 26.9.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: LPJStav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		99 817,70	120 779,50
2024-33	LC Zelená (inv.č. 251 371)	99 817,70	120 779,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Zelená (inv.č. 251 371)

KSO:

Místo: LS Pelhřimov

CC-CZ:

Datum: 26.9.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

LPJStav s.r.o.

IČ:

14363216

DIČ:

CZ14363216

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			99 817,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	99 817,70	21,00%	20 961,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			120 779,42
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Zelená (inv.č. 251 371)

Místo:

LS Pelhřimov

Datum:

26.9.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

LPJStav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

99 817,70

1 - Zemní práce

8 792,50

HSV - Práce a dodávky HSV

91 025,20

5 - Komunikace pozemní

47 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 835,00

998 - Přesun hmot

2 390,20

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC Zelená (inv.č. 251 371)

Místo:

LS Pelhřimov

Datum:

26.9.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

LPJStav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99 817,70

D 1		Zemní práce				8 792,50	
1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	95,000	25,00	2 375,00
	VV		"Rozrytí krytu v místě oprav výtluků"				
	VV		95		95,000		
	VV		Mezisoučet		95,000		
	VV		Součet		95,000		
2	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	22,000	110,00	2 420,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151102				
	VV		"Odkopávky vytlačného středu v délce LC 440 m v průměrné šířce 0,5m a tl. 0,10 m"				
	VV		440*0,5*0,1		22,000		
	VV		Mezisoučet		22,000		
	VV		Součet		22,000		
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,000	340,00	1 360,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101				
	VV		"Odvodňovací rýhy do porostu (odvedení vody v nejvíce podmačených lokalitách) v počtu 4 ks				
	VV		4*(5*0,5*0,4)		4,000		
	VV		Mezisoučet		4,000		
	VV		Součet		4,000		
4	K	171251101.1	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně	m3	105,500	25,00	2 637,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251101.1				
	VV		"rozprostření výkopku z položky Odkopávky"				
	VV		22		22,000		
	VV		Mezisoučet		22,000		
	VV		"rozprostření výkopku z položky Odstranění nánosů"				
	VV		795*0,1		79,500		
	VV		Mezisoučet		79,500		
	VV		"rozprostření výkopku z položky Hloubení rýh"				
	VV		4		4,000		
	VV		Mezisoučet		4,000		
	VV		Součet		105,500		
D HSV		Práce a dodávky HSV				91 025,20	
D 5		Komunikace pozemní				47 800,00	
5	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	55,000	250,00	13 750,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564661011				
	VV		"FR 63/125 Zpevnění sjezdů do lesa v počtu 1 ks š1=10 m, š2=3m, dl. 8m"				
	VV		((8+3)/2*10)		55,000		
	VV		Mezisoučet		55,000		
	VV		Součet		55,000		
6	K	564821011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 80 mm	m2	95,000	130,00	12 350,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564821011				
	VV		"FR 0/32 Zakalení položky vyspravení výtluků"				
	VV		95		95,000		
	VV		Mezisoučet		95,000		
	VV		Součet		95,000		
7	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	55,000	170,00	9 350,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831011				
	VV		"FR 0/63 Zakalení podkladu z kameniva na sjezd"				
	VV		55		55,000		
	VV		Mezisoučet		55,000		
	VV		Součet		55,000		
8	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	19,000	650,00	12 350,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572211111				
	VV		"FR 32/63 Vyspravení lokálních výtluků o celkové ploše 110 m2 a průměrné hl. 0,2 m"				
	VV		95*0,2		19,000		
	VV		Mezisoučet		19,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		19,000			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					40 835,00
9	K	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700	m	8,000	120,00	960,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919541121					
10	M	140R33244	trubka ocelová tl 8,0mm D 530mm	m	8,000	2 500,00	20 000,00
11	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	795,000	25,00	19 875,00
VV		"Odstranění nánosů po celé délce LC 795 m"					
VV		795*(0,5+0,5)		795,000			
VV		Mezisoučet		795,000			
VV		Součet		795,000			
D 998		Přesun hmot					2 390,20
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	28,120	85,00	2 390,20